~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° "0'2. , DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RUBENS ALVES GOMES, matrícula nO 12.149-49, do
cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Administração e Finanças, bem
como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro
da Mesa, CNE, no Gabinete do Segundo Secretário (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.020/93).

2 - EXONERAR RONAN BATISTA DE SOUZA, matrícula nO 12.085-49, do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE, do Gabinete do
Segundo Secretário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Diretor, CNE, na Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO 091/94 - Processo
nO 002.151/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.. / .

Brasília, Z?> de .-()~/)() de 1997.

Deputad UCI~'-
presid~~:KV